dos dossiês de candidatos a beneficiários aptos a cons�tuir a demanda de famílias que
receberá as unidades habitacionais de ambos residenciais.

4.10. Em relação ao item 5, no que tange ao impacto orçamentário dos empreendimentos, o
valor de contratação do Residencial Lírio do Vale corresponde à importância de R$ 21.168.000,00 (vinte e
um milhões, cento e sessenta e oito mil reais), e do Residencial Lótus corresponde à importância de R$
31.248.000,00 (trinta e um milhões, duzentos e quarenta e oito mil reais).

4.11. Ante o exposto, considera-se que todos os cinco ques�onamentos referenciados no
Requerimento de Informação nº 151/2024 (SEI 4914760) foram integralmente respondidos.

5. DOCUMENTOS RELACIONADOS
5.1. O�cio nº 1750/2024/CEFUS, de 19 de março de 2024 (SEI 4956144), da Caixa Econômica